R FLAUSINO JACINTO CAMPOS, 21, SALA 202, NITEROI, ATÍLIO VIVACQUA/ES 
CEP: 29.490-000 

ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com 
identificação e quantidade do material. 

VALOR TOTAL  R$        75.466,62  

VALOR TOTAL ITEM 04: R$57.298,73 (CINQUENTA E SETE MIL, DUZENTOS 
E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS). 

VALOR TOTAL ITEM 05: R$18.167,89 (DEZOITO MIL, CENTO E SESSENTA 
E SETE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$75.466,62 (setenta e cinco mil 
quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos) 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos 
formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias